DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO
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04/01/2023 3.700,00| U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
12/01/2023 395,83|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FEDERSANITA' ANCI TOSCANA
13/01/2023 2.830,00| U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
13/01/2023 346,03| U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
17/01/2023 8.358,63|U3210 Utenze e canoni per altri servizi HERA COMM S.R.L.
17/01/2023 331,24| U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
17/01/2023 13,68 U5598 Altri oneri della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
17/01/2023 48,40\ U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
17/01/2023 11.483,66| U3209 Utenze e canoni per enetgia elettrica NOVA AEG S.P.A.
17/01/2023 49,46|U3209 Utenze e canoni pet energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
17/01/2023 1.013,77|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/01/2023 3,31|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/01/2023 618,71 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
17/01/2023 3.028,04| U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
17/01/2023 103,80 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
17/01/2023 99,67\ U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
26/01/2023 117,60 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
26/01/2023 128,20 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
26/01/2023 85,26| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
26/01/2023 82,32|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
26/01/2023 76,44 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
26/01/2023 85,26 | U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
26/01/2023 1.171,50|U3137 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
26/01/2023 1.071,00|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
26/01/2023 1.644,75|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/ProvinCia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
26/01/2023 1.509,00|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
26/01/2023 7.601,84| U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale COPPARI FRANCESCO
26/01/2023 4.839,04| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
26/01/2023 297,48 U3299 Altre spese per servizi non sanitati MANPOWER S.R.L.
26/01/2023 7.601,84| U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PACINI BARBARA
26/01/2023 9.122,21|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO SERRELI E ASSOCIATI
30/01/2023 232,55/ U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
30/01/2023 31,89 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
30/01/2023 -0,30| U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
30/01/2023 0,32|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
30/01/2023 8.682,73| U2112 Dispositivi medici ESTAR
30/01/2023 31.419,11|U2112 Dispositivi medici ESTAR
30/01/2023 176,27|U2112 Dispositivi medici ESTAR
30/01/2023 -208,83|U2112 Dispositivi medici ESTAR
30/01/2023 -0,32|U2112 Dispositivi medici ESTAR
30/01/2023 -28,50|U2112 Dispositivi medici ESTAR
30/01/2023 4,36|U2112 Dispositivi medici ESTAR
30/01/2023 2,59|U2112 Dispositivi medici ESTAR
30/01/2023 4.958,84|U2113 Prodotti chimici ESTAR
30/01/2023 -111,80|{ U2113 Prodotti chimici ESTAR
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30/01/2023 55,47|U2113 Prodotti chimici ESTAR
30/01/2023 -700,00U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
30/01/2023 1.965,59 | U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
30/01/2023 116,62|U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
30/01/2023 -138,16|U2198 Altri acquist di beni sanitari ESTAR
30/01/2023 -53,01| U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
30/01/2023 28,82|U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
30/01/2023 116,20 U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
30/01/2023 1.699,52|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ESTAR
30/01/2023 10.611,84|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ESTAR
01/02/2023 19,00/ U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
01/02/2023 270,54 | U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
01/02/2023 392,60 U3137 Altti acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
01/02/2023 1.491,16|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitaric pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
01/02/2023 6.538,25|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
01/02/2023 2.459,20| U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
01/02/2023 1.742,18|U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
01/02/2023 1.696,51|U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
01/02/2023 4.999,69| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
01/02/2023 2.890,66| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
01/02/2023 320,33 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
01/02/2023 169,98 U3299 Altre spese per servizi non sanitati MANPOWER S.R.L.
01/02/2023 8.457,50|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A.**
01/02/2023 8.457,50|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A.**
01/02/2023 8.457,50| U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **
01/02/2023 1.118,13U3299 Altre spese per servizi non sanitari VOLPARA SOLUTIONS EUROPE LTD.
03/02/2023 9.500,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati ANGELINI ALESSIA
03/02/2023 2.500,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
03/02/2023 7.850,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CHECCACCI SERENA
03/02/2023 4.420,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FORNACIARI GIUSEPPE
03/02/2023 1.683,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MADDALENI GIULIA
03/02/2023 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
03/02/2023 2.044,00| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
03/02/2023 1.400,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA
06/02/2023 990,00\ U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere A.US.L. DI REGGIO EMILIA
06/02/2023 2,00|U5499 Altri tributi A.US.L. DI REGGIO EMILIA
06/02/2023 879,34 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/02/2023 833,66 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/02/2023 8.075,00{U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
06/02/2023 2,00|U5499 Altri tributi AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
06/02/2023 20.402,00|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERS. MEYER
06/02/2023 1.543,18|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST
06/02/2023 2,00{ U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST
06/02/2023 789,17\ U5598 Altri oneri della gestione corrente EUROVIR
06/02/2023 3.000,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI
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06/02/2023 141,20{ U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
06/02/2023 2.265,06| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
06/02/2023 202,00|U3213 Corsi di formazione esternalizzata PLANNING CONGRESSI SRL
09/02/2023 620,48|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ADDGENE
09/02/2023 1.169,10|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV
09/02/2023 2.000,00|U3213 Corsi di formazione esternalizzata AIE ASSOCIAZIONE ITALIANA
09/02/2023 176,00 U2102 Emodetivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
09/02/2023 2.106,72| U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
09/02/2023 1.901,76|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
09/02/2023 1.933,68 | U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
09/02/2023 600,00\ U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
09/02/2023 360,00\ U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
09/02/2023 480,00/ U2198 Altti acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE ~ S.P.A.
09/02/2023 50,00| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
09/02/2023 416,63| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
09/02/2023 50,00 U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
09/02/2023 416,63| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
09/02/2023 4.094,73| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
09/02/2023 416,60 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
09/02/2023 50,00 U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
09/02/2023 176,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
09/02/2023 43,15/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie ALTHEA ITALIA SPA
09/02/2023 883,06 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
09/02/2023 863,66 | U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti ¢ macchinati ARTECH SR.L.
09/02/2023 2,17|U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari ARTECH S.R.L.
09/02/2023 198,20 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
09/02/2023 70,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
09/02/2023 185,15|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
09/02/2023 207,15{U3299 Altre spese per servizi non sanitati BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
09/02/2023 229,22 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
09/02/2023 1.600,00 | U5201 Noleggi BAYER S.P.A.
09/02/2023 1.492,50|U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-$
09/02/2023 2.001,15| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
09/02/2023 243,00| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.
09/02/2023 4.725,20| U2298 Altri beni non sanitari CARUSO ESTINTORI SRL
09/02/2023 44.747,79U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
09/02/2023 41.026,85U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
09/02/2023 1.555,94|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
09/02/2023 583,47 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
09/02/2023 42.780,38|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
09/02/2023 2.253,84| U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari COMPUTER CARE SRL
09/02/2023 99,98 U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
09/02/2023 2.092,47|U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
09/02/2023 126,921 U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
09/02/2023 8.113,72|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
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09/02/2023 636,80|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
09/02/2023 746,25\ U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
09/02/2023 8.549,03|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
09/02/2023 220,74|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
09/02/2023 311,63| U3299 Altre spese per servizi non sanitati CONSORZIO METROPOLI ONLUS
09/02/2023 324,62|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
09/02/2023 1.592,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
09/02/2023 587,05/ U3299 Altre spese per servizi non sanitati COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
09/02/2023 936,29|U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.IL.
09/02/2023 936,29|U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.IL.
09/02/2023 936,29 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
09/02/2023 2.164,12|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.L.
09/02/2023 1.990,01|U5201 Noleggi DIAPATH SR.L.
10/02/2023 1.451,49|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
10/02/2023 20,54| U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
10/02/2023 98,26| U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
10/02/2023 4.506,84| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SRL. @
10/02/2023 5.502,82|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SRL. @
10/02/2023 952,21 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
10/02/2023 3.416,33| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE S.P.A. **
10/02/2023 226,20 U2112 Dispositivi medici EUROCLONE S.P.A
10/02/2023 4.010,53| U2112 Dispositivi medici EUROCLONE S.P.A
10/02/2023 12.652,85|U5201 Noleggi FASTWEB S.P.A.
10/02/2023 7.265,38| U6103 Impianti e macchinari FASTWEB S.P.A.
10/02/2023 204,121 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche FASTWEB S.P.A.
10/02/2023 5,56|U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
10/02/2023 5,56|U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
10/02/2023 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
10/02/2023 2.169,43| U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
10/02/2023 2.169,43| U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
10/02/2023 24.470,88|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.
10/02/2023 616,77| U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
10/02/2023 5.810,00|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-§
10/02/2023 6.500,00|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-§
10/02/2023 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.
10/02/2023 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.
10/02/2023 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.
10/02/2023 5.956,60|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GPIS.P.A.
10/02/2023 5.530,09|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GPIS.P.A.
10/02/2023 264,21|U5201 Noleggi GPIS.P.A.
10/02/2023 335,44\ U5201 Noleggi GPIS.P.A.
10/02/2023 6.361,471U3299 Altre spese per servizi non sanitari INFERENZE SOC. COOP. A R.L.
10/02/2023 3.059,61|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari KOINE' SR.L.
10/02/2023 3.390,96| U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE'S.R.L.
10/02/2023 5.511,96|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
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10/02/2023 1.275,00/U6103 Impianti e macchinari KW APPARECCHI SCIENTIFICI S.R.L.
10/02/2023 117,17|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
10/02/2023 698,97| U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
10/02/2023 2.021,54| U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti MDPI AG
10/02/2023 3.612,49|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
10/02/2023 3.491,27|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
10/02/2023 204,05|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
10/02/2023 251,08| U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
10/02/2023 259,22 U3299 Altre spese per setvizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
10/02/2023 290,01|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
10/02/2023 449,65|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software NTI-NKE S.P.A.
10/02/2023 520,00| U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PL.C
10/02/2023 45,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC
13/02/2023 39,80 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
13/02/2023 56,721U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
13/02/2023 155,22 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
13/02/2023 49,75|U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
13/02/2023 426,86 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
13/02/2023 360,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata PLANNING CONGRESSI SRLL
13/02/2023 5.223,751U3299 Altre spese per servizi non sanitari PRICEWATERHOUSECOOPERS SPA
13/02/2023 1.552,34|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
13/02/2023 43,35/ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
13/02/2023 6.186,64|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 156,67 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 156,67|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 156,67 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 156,67 |U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 9.546,64| U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 200,00| U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 200,00| U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 200,00| U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 200,00| U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
13/02/2023 7.462,50| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
13/02/2023 16.632,72|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
13/02/2023 3.203,20| U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
13/02/2023 656,70\ U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
13/02/2023 218,90| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
13/02/2023 1.041,11|U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
13/02/2023 1.345,16|U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
13/02/2023 1.340,44 | U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
13/02/2023 1.486,44 | U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
13/02/2023 7.735,80| U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
13/02/2023 6.831,66|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
13/02/2023 140,02 02204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
13/02/2023 3806,47| U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
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13/02/2023 1.132,46 | U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
13/02/2023 3.731,25|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
14/02/2023 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
14/02/2023 218,65|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
14/02/2023 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
14/02/2023 216,20{U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
14/02/2023 140,38 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
14/02/2023 218,65|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
14/02/2023 1.448,90|U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni WETECH'S S.P.A. SB
14/02/2023 -223,67|U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e tiparazioni WETECH'S S.P.A. SB
15/02/2023 5.538,75|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA S.P.A. **
15/02/2023 5.746,64|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **
15/02/2023 5.335,69|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
15/02/2023 839,98 U5201 Noleggi SERVIZIITALIA S.P.A. **
16/02/2023 50,00 U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
16/02/2023 416,63| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
16/02/2023 6.027,00|U5598 Altri oneri della gestione corrente ALBA LEASING S.P.A.
16/02/2023 125,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ANGIOLO BARDI SRL
16/02/2023 820,00 | U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ANGIOLO BARDI SRL
16/02/2023 1.528,47 | U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ANGIOLO BARDI SRL
16/02/2023 782,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/02/2023 194,00\ U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/02/2023 1.020,00|U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appattenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/02/2023 482,00\ U3107 Acquisti di servizi sanitati per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/02/2023 636,51|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/02/2023 7.540,00| U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/02/2023 3.052,80| U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
16/02/2023 245,36\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
16/02/2023 1.368,12| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CARRIER DISTRIBUTION ITALY SRL
16/02/2023 1.368,12| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CARRIER DISTRIBUTION ITALY SRL
16/02/2023 656,70\ U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
16/02/2023 8.066,95|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
16/02/2023 587,05|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
16/02/2023 587,05|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
16/02/2023 334,88|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
16/02/2023 4.069,07| U3210 Utenze e canoni per altri servizi HERA COMM S.R.L.
16/02/2023 20.508,04|U3210 Utenze e canoni per altri servizi HERA COMM S.R.L.
16/02/2023 -21.533,45|U3210 Utenze e canoni per altti servizi HERA COMM S.R.L.
16/02/2023 4.779,84| U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' SR.L.
16/02/2023 8.971,331U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE'SR.L.
16/02/2023 331,24\ U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
16/02/2023 13,68 | U5598 Altri oneri della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
16/02/2023 320,92 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
16/02/2023 49,46\ U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
16/02/2023 18.258,63| U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
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16/02/2023 98,22 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
16/02/2023 123,19 U5201 Noleggi OLIVETTIS.P.A..
16/02/2023 429,55\ U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES
16/02/2023 200,00 U3213 Cortsi di formazione esternalizzata PROMO P.A. FONDAZIONE
16/02/2023 1.114,40|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
16/02/2023 995,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
16/02/2023 538,90|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze S.A.V.E.T. SRL CON UNICO SOCIO
16/02/2023 6.403,37|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
16/02/2023 5.336,14|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
16/02/2023 16.632,72|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
16/02/2023 4.106,40| U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
16/02/2023 8.075,74|U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
16/02/2023 338,14| U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
17/02/2023 152,35\ U5598 Altri oneri della gestione corrente MINISTERO DELLA SALUTE
17/02/2023 15.560,08 | U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/02/2023 1.602,20 | U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/02/2023 16.459,88| U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/02/2023 1.565,05|U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/02/2023 124,03 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/02/2023 1.644,67 | U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/02/2023 36,69 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/02/2023 19,921U3299 Altre spese per servizi non sanitati POSTE ITALIANE S.P.A.
22/02/2023 120,00 U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
22/02/2023 360,00 U2198 Altti acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
22/02/2023 172.900,10| U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
22/02/2023 301.265,32|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
22/02/2023 2.530,97|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
22/02/2023 4.410,03| U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
22/02/2023 972,74 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
22/02/2023 1.573,96|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I. TOSCANA CENTRO
22/02/2023 1.200,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati BAIOCCHI DIEGO
22/02/2023 141,45/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/02/2023 5.793,41|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
22/02/2023 3.000,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI
22/02/2023 118,95|U5598 Altri oneri della gestione corrente INFORMATICA.NET SRL
22/02/2023 774,00\ U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.
22/02/2023 600,50 U5499 Altri tributi IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
22/02/2023 3.687,36| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MOSTI ALESSANDRO
22/02/2023 3.460,45| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. §
22/02/2023 3.460,45| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. $
22/02/2023 -445,38| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. §
22/02/2023 1.026,48 | U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
22/02/2023 245,001 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software UNLIMITED TECHNOLOGY SRL
23/02/2023 4.449,99|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CAVALLO GIUSEPPE
23/02/2023 2.168,50| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FALASCHI ZENO

Pagina 7

10/07/2023



ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Data Distinta

Importo

e ——— o — Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
23/02/2023 5.050,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati GIOVANNOLI JASMINE
23/02/2023 1.855,15| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
23/02/2023 2.045,82| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
23/02/2023 1.300,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale ¢ altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA
27/02/2023 2.164,90| U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
27/02/2023 260,00{ U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
27/02/2023 13.492,83|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
27/02/2023 2.625,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
27/02/2023 2.625,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
27/02/2023 2.165,92|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
01/03/2023 35.742,08|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA
06/03/2023 2.208,40| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA
06/03/2023 1,601 U5499 Altri tributi FERA FRANCESCO MARIA
06/03/2023 5.028,75|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
06/03/2023 3.407,83| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
06/03/2023 218,88/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
06/03/2023 214,30| U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
06/03/2023 4.106,40| U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
06/03/2023 4.106,40| U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
07/03/2023 6.732,50|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I.. TOSCANA CENTRO
07/03/2023 7.085,75| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/03/2023 5.415,00|U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/03/2023 55,26|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
07/03/2023 3.333,41| U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/03/2023 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/03/2023 40,00 U3199 Acquisto di setvizi sanitari derivant da sopravvenienze CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
07/03/2023 9.700,79| U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
13/03/2023 12.082,37 | U6200 Immobilizzazioni immatetiali AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
13/03/2023 172,60 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
13/03/2023 55,84|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
13/03/2023 96,14 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/03/2023 2,00{U5499 Altri tributi AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
13/03/2023 21.445,62|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CIEM SRL.
13/03/2023 2.096,85|U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
13/03/2023 133,35/ U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
13/03/2023 24.655,28|U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
13/03/2023 3.339,22| U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
13/03/2023 2.178,13|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
13/03/2023 33,46 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
13/03/2023 262,20 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
13/03/2023 2.144,66|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
13/03/2023 27,51|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
13/03/2023 196,02 | U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
13/03/2023 317,41\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
13/03/2023 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
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13/03/2023 1.252,21|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
13/03/2023 40.347,54|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
13/03/2023 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPIS.P.A.
13/03/2023 5.541,69|U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni GPIS.P.A.
13/03/2023 712,06| U5201 Noleggi GPIS.P.A.
13/03/2023 29,41|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
13/03/2023 147,05|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
13/03/2023 331,22 U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
13/03/2023 13,84 U5598 Altri oneri della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
13/03/2023 125,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS S.P.A. **
13/03/2023 325,00| U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS S.P.A.  **
13/03/2023 27,201 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.
13/03/2023 34,01|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
13/03/2023 40,88|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
13/03/2023 177,13|U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
13/03/2023 1.077,60|U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
13/03/2023 2.392,72|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
13/03/2023 2.392,72|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
13/03/2023 2.392,72|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRIL.
13/03/2023 2.392,72|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
13/03/2023 5.486,85|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
13/03/2023 7.462,50| U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
13/03/2023 4.455,12| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
13/03/2023 86.510,46|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A.**
13/03/2023 1.118,13|U3299 Altre spese per servizi non sanitari VOLPARA SOLUTIONS EUROPE LTD.
13/03/2023 5.300,00| U6200 Immobilizzazioni immateriali WASSER SRL
13/03/2023 5.300,00| U6200 Immobilizzazioni immateriali WASSER SRL
13/03/2023 1.347,98|U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
13/03/2023 1.409,25|U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
14/03/2023 7.206,94| U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
14/03/2023 6806,54| U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
14/03/2023 502,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente ISTITUTI FISIOTERAPICI OSPITALIERI - IF
14/03/2023 450,00\ U5598 Altti oneri della gestione corrente SERVIZI ALLA STRADA S.P.A.
16/03/2023 413,25|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
16/03/2023 413,25|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
16/03/2023 587,02| U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
16/03/2023 8.457,50|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A.**
16/03/2023 9.628,14| U5201 Noleggi TELECOM ITALIA S.P.A. **
16/03/2023 9.632,18| U5201 Noleggi TELECOM ITALIA S.P.A. **
16/03/2023 9.635,34| U5201 Noleggi TELECOM ITALIA S.P.A. **
20/03/2023 41.111,65|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
20/03/2023 24.739,75|U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
21/03/2023 11.627,19|U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
21/03/2023 11.841,95|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
21/03/2023 2,00|U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
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21/03/2023 7.743,23| U5503 Indennita, timborso spese ed oneti sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
28/03/2023 709,93 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
28/03/2023 8.572,00|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitaric da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
28/03/2023 5.829,60|U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitaric da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
28/03/2023 2.006,75| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
28/03/2023 1.845,00|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L.. TOSCANA CENTRO
28/03/2023 1.256,75|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
28/03/2023 1.846,58|U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
28/03/2023 2,00|U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
28/03/2023 19.132,34|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
28/03/2023 11.400,00 | U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO
28/03/2023 2.808,19| U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere ISTITUTO ONCOLOGICO VENETO
30/03/2023 45.988,78|U5598 Altri oneri della gestione corrente REGIONE TOSCANA
04/04/2023 2.165,92| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
04/04/2023 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
04/04/2023 2.045,82|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
04/04/2023 1.300,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA
17/04/2023 176,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
17/04/2023 24,75/ U3137 Altri acquist di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
17/04/2023 369,92 | U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I.. TOSCANA CENTRO
17/04/2023 7.372,20| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
17/04/2023 5.764,25|U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
17/04/2023 2.252,00| U3137 Altti acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
17/04/2023 5.904,50|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitatie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
17/04/2023 834,00| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
17/04/2023 1.604,72|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA SUD EST
17/04/2023 555,35|U3137 Altti acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitaric pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
17/04/2023 24.956,37|U4108 Contributi ¢ trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST
17/04/2023 2,00 U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.I. TOSCANA SUD EST
17/04/2023 228,33|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
17/04/2023 3.245,00| U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti BIOMED CENTRAL LIMITED
17/04/2023 2.086,93|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
17/04/2023 45,51|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
17/04/2023 116,38 | U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
17/04/2023 302,00\ U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ERBE ITALIA S.R.L.
17/04/2023 81,79/ U5201 Noleggi ITD SOLUTIONS S.P.A.
17/04/2023 163,09 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
17/04/2023 535,88| U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
17/04/2023 331,24| U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
17/04/2023 1.222,00|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da altri soggetti MDPI AG
17/04/2023 3.653,60| U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
17/04/2023 278,48|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
17/04/2023 319,67|U3299 Altre spese per setvizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
17/04/2023 262.355,08| U6200 Immobilizzazioni immateriali PALANDRI E BELLI SRL
17/04/2023 2,241U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
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17/04/2023 173,78 |U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
17/04/2023 173,79 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
17/04/2023 5.927,59|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA  S.P.A. **
17/04/2023 167,39|U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A.**
17/04/2023 185,66 U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A.**
17/04/2023 193,35{U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/04/2023 152,40 U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/04/2023 214,40\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/04/2023 206,95|U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/04/2023 136,04 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/04/2023 213,93|U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/04/2023 172,81U3299 Altre spese per servizi non sanitati TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/04/2023 174,53|U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA S.P.A.**
17/04/2023 2.717,00| U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
17/04/2023 62,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
19/04/2023 268,00\ U2112 Dispositivi medici MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.
19/04/2023 69,00\ U5598 Altri oneri della gestione corrente MERCK LIFE SCIENCE S.R.L.
21/04/2023 2.056,32| U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
21/04/2023 2.007,04| U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
21/04/2023 40,00 U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
21/04/2023 50,00| U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
21/04/2023 416,63| U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
21/04/2023 50,00| U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
21/04/2023 416,63| U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
21/04/2023 278,85| U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze ANGIOLO BARDI SRL
21/04/2023 290,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA US.L. TOSCANA CENTRO
21/04/2023 290,00 U3137 Altti acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitaric pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
21/04/2023 198,91|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
21/04/2023 41.183,19|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
21/04/2023 282,90{ U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
21/04/2023 626,85 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
21/04/2023 7.996,81|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
21/04/2023 7.814,47|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
21/04/2023 597,00{ U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
21/04/2023 194,771U3299 Altre spese per servizi non sanitati CONSORZIO METROPOLI ONLUS
21/04/2023 140,06 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COOPSERVICE S.COOP.P.A.
21/04/2023 140,06 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COOPSERVICE S.COOP.P.A.
21/04/2023 218,65|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
21/04/2023 211,31 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
21/04/2023 600,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie EBIT S.R.L.
21/04/2023 2.098,66|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
21/04/2023 115,49 |U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
21/04/2023 23,95|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
21/04/2023 12.654,71|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO SRL. @
21/04/2023 37.243,49|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.
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21/04/2023 12,40\ U3216 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
21/04/2023 3.199,77|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE'S.R.L.
21/04/2023 1.275,00|U6103 Impianti e macchinari KW APPARECCHI SCIENTIFICI S.R.L.
21/04/2023 16,08 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
21/04/2023 68,62| U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
21/04/2023 65,09| U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
21/04/2023 52,08| U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
21/04/2023 3.345,85|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
21/04/2023 3.810,55| U3299 Altre spese per setvizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
21/04/2023 1.659,17|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
21/04/2023 13.714,84|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
21/04/2023 64,89|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
21/04/2023 12.257,07| U3209 Utenze e canoni per energia clettrica NOVA AEG S.P.A.
21/04/2023 503,81 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES
21/04/2023 23,88|U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES
21/04/2023 1.631,18 | U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.1.
21/04/2023 142,29\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
21/04/2023 492,00\ U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
21/04/2023 901,95|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
21/04/2023 379,02| U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
21/04/2023 289,00 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
21/04/2023 405,23|U3299 Altre spese per servizi non sanitari SOCIETA'CONSORTILE ENERGIA TOSCANA
21/04/2023 2.030,72|U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO COMMERCIALE ASSOCIATO BIANCHINI
21/04/2023 2.992,90| U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
21/04/2023 53,791 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
21/04/2023 53,791 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
21/04/2023 42,38|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
21/04/2023 42,38|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
21/04/2023 3,31{U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
21/04/2023 1.922,34|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
21/04/2023 11,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
26/04/2023 999,50\ U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
26/04/2023 197,50 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
26/04/2023 999,50 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
26/04/2023 2,00{U5598 Altri oneri della gestione corrente IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
26/04/2023 24,97|U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFAM ITALIA INTERCULTURA SOC. COOP.
26/04/2023 24,97|U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFAM ITALIA INTERCULTURA SOC. COOP.
26/04/2023 4.549,00| U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC
02/05/2023 2.980,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BETTI ELISA
02/05/2023 4.449,99| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CAVALLO GIUSEPPE
02/05/2023 4.358,00| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FALASCHI ZENO
02/05/2023 500,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
02/05/2023 2.400,00| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
02/05/2023 5.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA
02/05/2023 2.045,82| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
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02/05/2023 1.300,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitatie da privati VITI JESSICA
03/05/2023 1.290,50| U5598 Altri oneri della gestione corrente ALBA LEASING S.P.A.
03/05/2023 1.584,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA
03/05/2023 182,21|U3299 Altre spese per servizi non sanitari STUDIO SODI - MORANDI - NOTAI ASSOCIATI
10/05/2023 1.968,96|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
10/05/2023 1.849,12|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
10/05/2023 480,00\ U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
10/05/2023 120,00 U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE  S.P.A.
10/05/2023 1.710,00|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
10/05/2023 251,19 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
10/05/2023 656,70\ U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
10/05/2023 8.296,05|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
10/05/2023 168,80 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
10/05/2023 218,65|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
10/05/2023 1.280,75|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
10/05/2023 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
10/05/2023 103,68 U5201 Noleggi ITD SOLUTIONS S.P.A.
10/05/2023 4.250,64| U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.IL.
10/05/2023 4.273,00| U3299 Altre spese per setvizi non sanitari KOINE' SR.L.
10/05/2023 79,80 U2204 Supporti informatici e cancelleria LAITECH SRL
10/05/2023 30,00 U5598 Altri oneri della gestione corrente LAITECH SRL
10/05/2023 332,90\ U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
10/05/2023 42,25|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
10/05/2023 11.930,51| U3209 Utenze e canoni per enetgia elettrica NOVA AEG S.P.A.
10/05/2023 177,111U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
10/05/2023 123,18 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
10/05/2023 123,17|U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
10/05/2023 177,121 U5201 Noleggi OLIVETTIS.P.A..
10/05/2023 47,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC
10/05/2023 106,00 U6200 Immobilizzazioni immateriali OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC
10/05/2023 8.895,30| U6106 Automezzi PARTS & SERVICES
10/05/2023 1.362,24 | U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R L.
10/05/2023 417,90\ U5201 Noleggi SERVIZIITALIA  S.P.A. **
10/05/2023 30.500,00|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SIEMENS HEALTHCARE SRL
10/05/2023 21.372,98| U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO ASSOCIATO BERTAGNI BARAGLI
10/05/2023 8.457,50|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/05/2023 16,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/05/2023 6,64|U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/05/2023 9,96|U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/05/2023 18,61|U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/05/2023 33,47|U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
17/05/2023 3,72|U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE S.P.A.
18/05/2023 3.901,16| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
18/05/2023 294,35\ U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
18/05/2023 588,71 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
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18/05/2023 4,34\ U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari ARTECH S.R.L.
18/05/2023 768,14\ U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
18/05/2023 4.313,26| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CIEM S.R.I.
18/05/2023 575,75\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
18/05/2023 2.400,00| U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE S.R.L.
18/05/2023 225,37\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
18/05/2023 140,06 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COOPSERVICE S.COOP.P.A.
18/05/2023 1.872,58|U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
18/05/2023 936,29|U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.IL.
18/05/2023 1.868,05|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
18/05/2023 32,05|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
18/05/2023 232,01|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
18/05/2023 183,90 U2298 Altti beni non sanitari ENVIGO RMS SRL
18/05/2023 3.416,33| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE S.P.A. **
18/05/2023 155,73|U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche FLEXICARE SRL
18/05/2023 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
18/05/2023 6.057,18|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
18/05/2023 596,49 | U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO ELICA
18/05/2023 4.772,01|U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO ELICA
18/05/2023 3,31|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
18/05/2023 108,48 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
18/05/2023 3.158,36| U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
18/05/2023 600,67|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
18/05/2023 1.376,15|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
18/05/2023 92,00\ U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
18/05/2023 1.094,08 | U3299 Altre spese per servizi non sanitari VALUE ENGINEERING S.R.L.
18/05/2023 175,00\ U2113 Prodotti chimici VITAS-M CHEMICAL LIMITED
18/05/2023 265,75\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari VITAS-M CHEMICAL LIMITED
23/05/2023 322,98|U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
23/05/2023 2.053,21|U3107 Acquisti di servizi sanitati per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I.. TOSCANA CENTRO
23/05/2023 1.559,75|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/05/2023 3.937,14| U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/05/2023 2,00{U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/05/2023 3.701,30| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
23/05/2023 2.381,62| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
23/05/2023 266,56 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
23/05/2023 94,56 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
24/05/2023 11.490,51| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
24/05/2023 335,95|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
24/05/2023 2.164,12| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH S.R.L.
24/05/2023 1.990,01|U5201 Noleggi DIAPATH SR.L.
24/05/2023 24.655,29|U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
24/05/2023 3.339,22| U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
24/05/2023 5.793,38| U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
24/05/2023 423,19\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
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24/05/2023 40.347,56|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
24/05/2023 1.252,21|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
24/05/2023 5.780,95|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
24/05/2023 5.596,88 | U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$§
24/05/2023 176,46|U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
24/05/2023 84,70| U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
24/05/2023 331,24| U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
24/05/2023 3.460,45| U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. $
24/05/2023 7.462,50| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
24/05/2023 4.455,11|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
24/05/2023 1.068,64 | U3214 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di immobili e loro pertinenze WASSER SRL
29/05/2023 9.038,00| U4201 Contributi e trasferimenti a altre imprese CONSORZIO METIS
07/06/2023 4,60/ U2199 Acquisto di beni sanitari derivante da sopravvenienze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE ~ S.P.A.
07/06/2023 176,00/ U2199 Acquisto di beni sanitari derivante da sopravvenienze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
07/06/2023 4,60|U2199 Acquisto di beni sanitari derivante da sopravvenienze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
07/06/2023 63,00\ U2199 Acquisto di beni sanitati derivante da sopravvenienze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
07/06/2023 50,00| U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
07/06/2023 416,63| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
07/06/2023 3.378,00| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CARRI ELETTRONICA SRL
07/06/2023 1.368,12| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze CARRIER DISTRIBUTION ITALY SRL
07/06/2023 7.540,85| U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
07/06/2023 890,28 | U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
07/06/2023 1.399,01 | U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
07/06/2023 537,30|U3204 Setvizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
07/06/2023 686,55\ U3299 Altre spese per setvizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
07/06/2023 140,06 | U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COOPSERVICE S.COOP.P.A.
07/06/2023 163,35/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
07/06/2023 216,20|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
07/06/2023 936,29 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
07/06/2023 134,25|U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.
07/06/2023 11.443,81|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SR.L.
07/06/2023 22.887,61|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE SR.L.
07/06/2023 671,63| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOSPITAL CONSULTING S.R.L.
07/06/2023 525,00\ U2204 Supporti informatici e cancelleria LAITECH SRL
07/06/2023 3.959,23| U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
07/06/2023 3.386,12| U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
07/06/2023 351,66| U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
07/06/2023 10.617,19|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
07/06/2023 196,21 |U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES
07/06/2023 2.025,47|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
07/06/2023 749,53| U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
07/06/2023 642,95 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze S.A.V.E.T. SRL. CON UNICO SOCIO
07/06/2023 368,72| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze S.A.V.E.T. SRL. CON UNICO SOCIO
07/06/2023 5.324,75|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZIITALIA S.P.A. **
07/06/2023 404,96\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari SOCIETA'CONSORTILE ENERGIA TOSCANA
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07/06/2023 308,10 U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO GRIFONI SRL
07/06/2023 2.464,80|U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO GRIFONI SRL
09/06/2023 788,19/ U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
09/06/2023 1.201,85|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
09/06/2023 17,70/ U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
09/06/2023 210,07|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
09/06/2023 2.283,86|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
09/06/2023 6.154,18|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze TERMOSYSTEM S.R.L.
09/06/2023 4.175,69| U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
09/06/2023 4.175,69| U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
14/06/2023 545,44 U2112 Dispositivi medici ADDGENE
14/06/2023 39,52 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ADDGENE
14/06/2023 24.977,00{U3107 Acquisti di setvizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 31.216,00{U3107 Acquisti di setvizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 6.363,23|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 1.269,45|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 1.247,00|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitaric pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 33.841,87|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 2.614,14| U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 2.162,40| U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 1.515,84|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 2,00|U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 2,00{U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 2,00{U5499 Altri tributi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/06/2023 4.470,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BETTI ELISA
14/06/2023 2.165,92| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privat BONACCHI ANDREA
14/06/2023 2.165,92| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
14/06/2023 7.500,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
14/06/2023 1.056,00 | U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA
14/06/2023 1.875,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati KAHLAWI ADHAM
14/06/2023 3.600,00| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
14/06/2023 750,00| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
14/06/2023 3.687,36| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati MOSTI ALESSANDRO
14/06/2023 2.616,92| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
14/06/2023 5.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA
14/06/2023 2.045,82| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
14/06/2023 1.300,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA
15/06/2023 9.038,00| U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati CONSORZIO METIS
20/06/2023 21.089,40| U3106 Acquisti di servizi sanitari per farmaceutica da privati AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
20/06/2023 27.339,45|U3107 Acquist di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
20/06/2023 14.280,00| U3209 Utenze e canoni per energia clettrica AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
20/06/2023 1.428,00|U3210 Utenze e canoni per altri servizi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
20/06/2023 14.280,00 | U3210 Utenze e canoni per altri servizi AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
20/06/2023 253,78|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
20/06/2023 5.176,33|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
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20/06/2023 5.097,85|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
20/06/2023 42.953,08U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
20/06/2023 4.338,85|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
20/06/2023 10.133,33| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
20/06/2023 7.466,67| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.IL.
20/06/2023 3.591,00| U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
20/06/2023 2,00|U5499 Altri tributi IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
20/06/2023 71,79 U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
20/06/2023 3.560,30| U3299 Altre spese per setvizi non sanitari KOINE' SR.L.
20/06/2023 2.764,30| U3299 Altre spese per setvizi non sanitari KOINE' SR.L.
20/06/2023 143,58| U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
20/06/2023 117,17{U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
20/06/2023 332,90\ U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
20/06/2023 16,771U3299 Altre spese per servizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.
20/06/2023 10,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.
20/06/2023 2.424,00| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA SR.L. $
20/06/2023 2.873,28| U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
20/06/2023 3.814,22| U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
20/06/2023 1.213,30|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
20/06/2023 7.985,79| U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
20/06/2023 1.290,00 | U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
23/06/2023 147.000,00| U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
23/06/2023 20.530,36|U4108 Contributi ¢ trasferimenti ad aziende ospedaliete UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
23/06/2023 20.155,87|U4117 Contributi e trasferimenti a Universita UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
23/06/2023 56.273,00| U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
23/06/2023 30.402,43|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
23/06/2023 23.798,07|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
23/06/2023 2,00{U5499 Altti tributi UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
27/06/2023 916,76 U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
27/06/2023 8.000,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METIS
27/06/2023 4.750,00| U3299 Altre spese per servizi non sanitari FEDERSANITA' ANCI TOSCANA
27/06/2023 13.188,46|U3211 Assicurazioni STUDIO LEGALE LESSONA
27/06/2023 4.275,20|U3211 Assicurazioni STUDIO LEGALE LESSONA
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